
 

  
Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado “Vicenza 8” 

Via Prati, 13 -  36100 VICENZA - Tel.  0444 1813811    

e-mail: viic86600n@istruzione.it   Posta Elettronica Certificata: viic86600n@pec.istruzione.it    
sito web: https://www.ic8vicenza.edu.it/ 

 

Prot. n. 4623/II.5                  Vicenza, 04/09/2023 

   All’Albo Pretorio dell’Istituto  

Agli Atti Scuola 

 

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico del 

fondo M. O. F. per l’a. s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli artt. 47, 56 e 88 del CCNL 29/11/2007; 

Visto l’art. 40 del CCNL 19/04/2018; 

Visto il Ptof e gli incarichi discussi e approvati in collegio docenti; 

Vista la nota prot. Miur n. 46445 del 4 ottobre 2022 di assegnazione delle risorse finanziarie per l’anno 
scolastico 2022/2023; 

 

Visto il contratto integrativo di istituto per l’anno scolastico 2022/2023; 

Vista la  certificazione  di  compatibilità finanziaria  dell’ipotesi  di contratto  integrativo  sottoscritta  dai 

Revisori dei Conti ex art. 48 co. 6 del D.lgs. 165/2001, Verbale n. 2023/02 del 14.03.2023; 
 

Vista la  Stipula  definitiva  della  Contrattazione  integrativa di  Istituto dopo  l’acquisizione  del  parere 
positivo dei Revisori per la compatibilità economica e finanziaria del 21/03/2023; 

 

Viste le attività aggiuntive realizzate e svolte, rendicontate dal Personale Docente e ATA, da retribuire 
per il Miglioramento dell'Offerta Formativa  nell’a. s. 2022/2023; 

. 

Attese le attività svolte e la documentazione giustificativa agli atti prodotta dal personale docente e ATA 
coinvolto; 

Viste le determine di liquidazione dei compensi del 05/07/2023; 
Visto l’accordo fra Ministero e Sindacati dell’11 luglio con il quale è stato ratificato l’accordo per retribuire 

le attività aggiuntive svolte dal personale scolastico per l’a. s. 2022/23; 

Vista la nota prot. n. 23008 del 31/08/2023 con la quale è stata disposta, sul POS di codesta istituzione 
scolastica, l’assegnazione delle risorse finalizzate a retribuire gli istituti contrattuali del fondo MOF 
per il periodo settembre 2022-agosto 2023; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

DETERMINA 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale docente e A.T.A. coinvolto nelle attività da retribuire con 
il fondo M. O. F. a. s. 2022/2023 e si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - 

“Cedolino Unico” SPT. 
I pagamenti saranno liquidati, come da relative tabelle depositate agli atti scuola. 

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

        dott. ssa Catia Coccarielli  
         Documento Firmato Digitalmente 

Firmato digitalmente da CATIA COCCARIELLI

mailto:viic86600n@istruzione.it
mailto:viic86600n@pec.istruzione.it
https://www.ic8vicenza.edu.it/

		2023-10-17T13:28:07+0200
	CATIA COCCARIELLI




